УНГУТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МАНСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е

06.10.2023 г.                              п. Большой Унгут                             № 1/3
«О создании постоянных комиссий

 Унгутского сельского Совета депутатов»

               Унгутский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Создать три комиссии: финансово-экономическую; по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству; социальную, комиссию по соблюдению требований к служебному поведению и регулирования конфликта интересов в отношении депутатов Унгутского сельского Совета депутатов, главы Унгутского сельсовета.
2. Утвердить следующий состав комиссий:
              - финансово-экономическая:
председатель –    Келлер Ольга Викторовна,

члены комиссии: Журавлев Виктор Владимирович,

                              Медведев Василий Михайлович
                - ЖКХ и благоустройство:

 председатель –    Беликова Евгения Николаевна,

члены комиссии: Боровков Павел Геннадьевич,

                              Чакиров Виталий Дмитриевич,
                           - Социальная:

председатель -     Боровков Павел Геннадьевич,
члены комиссии:  Журавлев Виктор Владимирович

                               Келлер Ольга Викторовна

                               Беликова Евгения Николаевна

-    по соблюдению требований к служебному поведению и регулирования конфликта интересов в отношении депутатов Унгутского сельского Совета депутатов, главы Унгутского сельсовета:
Председатель      -     Журавлев Виктор Владимирович

Члены комиссии:     Азарова Оксана Сергеевна,

                                   Чакиров Виталий Дмитриевич

  Председательствующий

на сессии Унгутского сельского

         Совета депутатов                                                                  Е.Н.Беликова